
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO  „DĖL  PRIENŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2016 METŲ SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ  PLANO  PATVIRTINIMO“  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-04-13  Nr. SPS- R3-102 

 

 Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų planas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2006 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 1132 „Dėl Socialinių paslaugų 

planavimo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta  Socialinių paslaugų planavimo metodika, kurioje 

nustatyti socialinių paslaugų planavimo savivaldybėje principai, socialinių paslaugų planavimo 

subjektai, plano rengimo tvarka, struktūra, taip pat plano įgyvendinimo tvarka. Planavimo objektas 

yra socialinės paslaugos, kurias Prienų rajono savivaldybė planuoja organizuoti savo teritorijos 

gyventojams. Socialinių paslaugų plane numatomos socialinės paslaugos teikiamos Prienų rajono 

savivaldybei pavaldžiose globos įstaigose ir valstybei pavaldžiose įstaigose, teikiančiose socialines 

paslaugas. Planuojamos paslaugos finansuojamos iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų ir iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams. Planas 

parengtas atsižvelgiant į Savivaldybei pavaldžių socialinės globos įstaigų teikiamas socialines 

paslaugas, numatomas teikti paslaugas, į gaunančių paslaugas ir pageidaujančių gauti paslaugas 

asmenų skaičių, į teikiamų paslaugų poreikį, į naujų paslaugų poreikį ir kt.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui dėl Prienų rajono savivaldybės 2016 metų 

socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

 

 

Vedėja                                                       Eugenija Sadauskienė 


